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2) lag om ändrad lydelse av 35 § 1 mom. kommunala vallagen den 6 juni 
1930 (nr 253).

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition, vilket 
riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den IT april 1948.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 124.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position med förslag till lag med särskilda bestämmelser om 
dispositionen av aktiebolags vinstmedel, m. m., såvitt pro
positionen hänvisats till lagutskott.

(Första lagutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Genom en den 12 mars 1948 dagtecknad proposition, nr 181, har Eders 
Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lag
rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att dels antaga ett vid propositionen 
fogat förslag till lag med särskilda bestämmelser om dispositionen av aktiebolags 
vinstmedel, dels till Ränta å spärrkontomedel för budgetåret 1948/49 under 
sjunde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 2 500 000 kronor, dels till Spärr- 
kontonämnden för budgetåret 1948/49 under sjunde huvudtiteln anvisa ett för
slagsanslag av 80 000 kronor, dels oek till Spärrkontonämnden under sjunde 
huvudtiteln å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1947/48 anvisa ett 
förslagsanslag av 20 000 kronor.

Propositionen har, såvitt angår lagförslaget, hänvisats till lagutskott och 
behandlats av första lagutskottet.

I samband med lagförslaget har riksdagen till behandling förehaft tre i an
ledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 30, vilket av riksdagen 
godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen, som funnit 
vissa ändringar böra vidtagas i det av Eders Kungl. Maj:t genom propositionen 
framlagda förslaget till lag med särskilda bestämmelser om dispositionen av ak
tiebolags vinstmedel, för sin del antagit det förslag till lag i ämnet, som fram
lagts av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 21 april 1948.

Med undersåtlig vördnad.


